
 

 

POSTANOWIENIE NR 67/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 67/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Osiedle Parkowe 10, 

64-700 Czarnków: 

 

1. Grzegorz Bogala, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Komorzewo 

2. Katarzyna Grott, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmieszkowo 

3. Grażyna Maria Jęśko-Sołtysiak, zgłoszona przez KWW JACEK 

KLIMASZEWSKI-JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

4. Krystyna Barbara Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

5. Hanna Helena Lipska, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

6. Halina Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarnków 

7. Barbara Sakowicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNA BARYCZKOWSKA 

PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

8. Danuta Teresa Spera, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

9. Aleksandra Henryka Sznabel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wroniecka 136, 64-700 Czarnków: 

 

1. Filip Girus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

2. Katarzyna Grygiel, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Miłkowo 

3. Łucja Genowefa Kruk, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

4. Natalia Anna Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarnków 

5. Wojciech Bogdan Ławiński, zgłoszony przez KWW JACEK 

KLIMASZEWSKI-JEDEN CZARNKÓW (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

6. Tomasz Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarnków 

7. Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

8. Natalia Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goraj 

9. Monika Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Centrum Kultury, ul. Kościuszki 60, 

64-700 Czarnków: 

 

1. Wioleta Małgorzata Bogusławska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Maria Cichowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

3. Patryk Dominik Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sarbka 

4. Beata Izabela Kita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czarnków 

5. Marcin Rzysko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ciszkowo 

6. Janina Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

7. Wiktoria Trafas, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW, zam. Grzępy 

8. Weronika Tykfer, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

9. Kamila Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Rolna 2, 64-700 Czarnków: 

 

1. Aleksandra Bartnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajewo 

2. Bożena Maria Gieremek, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Jolanta Hanna Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

4. Magdalena Jagła, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Czarnków 

5. Małgorzata Maria Jagła, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

6. Henryk Stanisław Jur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

7. Krystian Jurkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Runowo 

8. Klaudia Kinga Lisek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarnków 

9. Marta Marzęcka, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

10. Monika Mendyk, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

11. Elżbieta Maria Pawłowska, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzeum Ziemi Czarnkowskiej, ul. Wroniecka 32, 

64-700 Czarnków: 

 

1. Mateusz Marek Basta, zgłoszony przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Małgorzata Maria Klessa, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Małgorzata Kubiś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Eryk Kacper Lisek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czarnków 

5. Łukasz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanowo Górne 

6. Weronika Pertek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Wiktoria Stachowicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Czarnków 

8. Magdalena Suszczewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

9. Olga Tykfer, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 

64-700 Czarnków: 

 

1. Przemysław Cichorek, zgłoszony przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Grażyna Teresa Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

3. Krzysztof Jaworski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Marika Jopp, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

5. Przemysław Peksa, zgłoszony przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

 

 


